PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

21.04.2015

№ 682
	О внесении изменений                     в приложение 1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники, утвержденному постановлением главы города от 30.10.2009 № 1803

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детских школ искусств города Березники, утвержденному постановлением главы города                             от 30.10.2009 № 1803, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, распространяется                                  на правоотношения, возникшие с 01.04.2014, и действует                           до 01.01.2015.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 21.04.2015 № 682
Приложение 1

к Положению о системе оплаты

труда работников муниципальных

образовательных учреждений

дополнительного образования

детских школ искусств

города Березники

СХЕМА ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

общеотраслевых должностей специалистов,
служащих муниципальных образовательных учреждений

дополнительного образования детских школ искусств
города Березники
	№

п/п
	Квалификационные уровни
	Наименование

должности
	Минимальный

и максимальный размеры должностного оклада сотрудников учреждений,

руб.

	1
	2
	3
	4

	 1.
	 Профессиональная квалификационная группа

 «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	 1.1.
	 Первый
 квалификационный
 уровень

	 секретарь- машинистка

	2039

	 2.
	 Профессиональная квалификационная группа

 «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	 2.1.
	 Первый
 квалификационный
 уровень
	 секретарь
 руководителя

 администратор

	2641

2898

	 2.2.
	 Второй
 квалификационный
 уровень

	 заведующий
 хозяйством
	2198

	 2.3.
	 Четвертый
 квалификационный
 уровень

	 заведующий
 костюмерной

	3194

	 3.
	 Профессиональная квалификационная группа

 «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	 3.1.
	 Первый
 квалификационный
 уровень

	 специалист по кадрам

	3102

	 3.2.
	 Четвертый
 квалификационный
 уровень
	 библиотекарь

 художник по свету

	4158

3845

	 4.
	 Профессиональная квалификационная группа

 «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	 4.1.
	 Первый
 квалификационный
 уровень

	 звукорежиссер

	3561

	 4.2.
	 Второй
 квалификационный
 уровень
	 заведующий
 функциональным
 отделом

	5303

	 4.3.
	 Третий
 квалификационный
 уровень

	 художественный
 руководитель
	8272

_1183356867.doc
[image: image1.png]